ОТДЕЛ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН»  ──────────────────────────────────────────────────────────

ПРИКАЗ

п. Думиничи
«  12 »   мая 2020 г.                                                                                                            №___65___
О внесении изменений в план проведения плановых проверок

в отношении физических лиц по муниципальному земельному контролю

на 2020 год и отмене приказов о проведении плановых выездных проверок физических лиц от 24.03.2020 № 29, № 30, № 31
Руководствуясь Положением об отделе сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района «Думиничский район», утвержденным Постановлением администрации МР « Думиничский район» от 29.11.2012 № 1057, Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Думиничский район», утвержденным Решением Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 21.12.2017 № 75, Уставом муниципального района «Думиничский район», Постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 N 200 "О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (в редакции Постановления Правительства Калужской области от 07.05.2020 № 369), приказываю:
1. Внести изменения в план проведения плановых проверок в отношении физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год, утвержденный приказом отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации МР «Думиничский район» от 28 октября 2019 года № 149, путем переноса плановых проверок в отношении физических лиц: Шараповой А.К., Кирюшкина А.Д., Шараповой А.П., с мая 2020 года на декабрь 2020 года.
2. Отменить приказ о проведении плановой выездной проверки физического лиц в отношении Шараповой А.К. от 24 марта 2020 года № 29.
3.  Отменить приказ о проведении плановой выездной проверки физического лица в отношении Кирюшкина А.Д. от 24 марта 2020 года № 30.

4. Отменить приказ о проведении плановой выездной проверки физического лица в отношении Шараповой А.П. от 24 марта 2020 года № 31.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста – муниципального земельного инспектора отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации МР «Думиничский район» Юдина А.Н.
6.  Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Заведующий отделом  сельского

хозяйства и продовольствия

администрации
      МР «Думиничский район»                                                                             В.В. Пруглова